

11) Kui asja, mes kawwen omma näütwa henda otse kui lähemballe tullemat sis arwatas wihma sarwat, esilarralikkult sis kui se sest tullep et allumetse tule jaun, henda paljo wee:toš om koggonu.

12) Kui selge ilma ajal, korgen henda hogsuse pilwe näütwa, sis sattap pea wihma. Kui wihmatse ilmaga taiwas henda jao perra selletap, ent weel hogsuse pilwe nätta omma, sis ei ja se hä ilm mitte kawwa. Harwaste lahtuwa eht selletawa henda saratse hogsuse: pilwe, enge ennambašte, enne kui d ja päiw möda omma, andwa nemma wihma. Kui jo monne maddala pilwe henda säält näütwa kun ne hogsuse: pilwe musta taiwa al tadduwa, sis ei olle wihm ennamb kawwen.

13) Perran undse saap ennambašte hä ilm, ja tule hõng om sis jahhedamb. Esilarralikkult woip hääd ilma lota kui hommungutse undse man ne ilma: klasi korges läwa. Ent kui kestpäiwa ajal undse tulleswa, kui nemma ennamb ööd ja päiwa jäwa, kui ilma: klasi sis naktawa maddalas minnema kui nemma tulleswa, sis saap wihma woi lumme. Utteldas kui undse al landap sis tullep hä ilm; ent se om ni paljo kui: perran wihma paistap päiw. Sest undse mes kangešte allandap om essi jo ndrē wihma saddo, ja monnikord saap temmast wihma mes kangešte ülle kige maa lät.

14) Kui kange maa: wihm wimate penikeses

wihmas lät, sis om nätta et pilwe pea lahtuwa. Sest suremb wihma saddo om ülle lännu nink sattap ennegē weel ndrēgaste.

15) Kui wihma saddap sis kui tuul om öddango poolt nink ilma: klasi ennege weidikesse korgembas läwa sis kånnap tuul henda ennambašte pohja nink öddako wahhel ümber; suur wihma saddaminne jääp kobbalt mahha eht kääp ennege hogsusen. Kui ilma: klasi ikkes weel korgembas läwa sis kånnap tuul ennambašte pohja pole eht pohja ja hommungo wahhel (sõdmajapoolle), ilm saap kindmambas nink taiwas om kobbalt ilma pilweta. (Kui ennamb sis ommete sis hommungo nink öddangutsel ajal.) Ilm lät külmembas nink kuwembas, tuul kånnap kobbalt hommungo pole nink hä ilm jääp ikkes weel. Kui ilma: klasi saddawa, sis om lota et tuul sõdmaja pole lät. Kui ilma: klasi weidikesse omma maddalas lännu, ja weel ütškord korges läwa, sis kånnap tuul ka hommungo poolt taggasi, nink ilm saap weel kindmambas selge ja kuw. Ent kui ilma: klasi ikkes weel maddalambas läwa, sis naktap tuul louna poolt kääma nink toop wihma. Monnikord saap ka wihma kui hogsuse pilwe kääwa eht monne ilma: klasi korges läwa, tõine klasi suggu jälle maddalas.

16) Kui selge ilma ajal liggimetsē korge määge pääl pilwe henda maddalaste mahha lahtuwa sis saap pea wihma eht lumme. Sis üteldas: mäe keetwa.